

Humanista to brzmi dumnie!

Wybierz klasę humanistyczną i bądź z nami humanistami!

Nasza szkoła pomoże Ci odnaleźć własną drogę. Wiedza humanistyczna otworzy wiele drzwi, a od Ciebie zależy, które wybierzesz.

Klasa o profilu humanistycznym jest dla uczniów, którzy są kreatywni i spontaniczni. Potrafią improwizować (to bardzo przydaje się w różnych sytuacjach). Mają bogatą wyobraźnię. Potrafią myśleć abstrakcyjnie i znajdują nowatorskie rozwiązania problemów.

My humaniści mamy wszechstronne zainteresowania. Jesteśmy w elicie społeczeństwa, która czyta przynajmniej jedną książkę na miesiąc. Potrafimy zamykać własne myśli w słowa i skutecznie komunikować z innymi ludźmi, nie tylko w języku polskim. Uczymy się wielu ciekawych rzeczy. Poznajemy historię, aby więcej wiedzieć o przeszłości i korzystać z doświadczeń przodków. Podróże w czasie są pasjonujące! Wiedza historyczna pozwala nam lepiej zrozumieć twórców różnych epok. Odkrywamy tajemnicze szyfry ich dzieł. Rozwiązywanie takich zagadek zapewnia niezwykłą satysfakcję! Doskonalimy umiejętności komunikacyjne, wzbogacamy słownictwo. Współpracujemy z **Instytutem Historii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

Rozszerzenie: język polski, historia.

W klasie tej będziesz miał możliwość uczestniczenia w zajęciach **z psychologii i pedagogiki** prowadzonych metodami warsztatowymi, które doskonale rozwijają umiejętności psychologiczno – pedagogiczne. Zajęcia te pozwolą na lepsze poznanie samego siebie i innych, kształtowanie osobowości, autorefleksję, jak również przyczynią się do zdobycia wiedzy i poznania własnych możliwości pod kątem zawodowych predyspozycji psychologicznych. Ponadto będziesz mógł uczestniczyć w wyjazdach na zajęcia prowadzone przez dziennikarzy radiowych i telewizyjnych, częste wyjazdy tematyczne do kin, teatrów, muzeów. Celem tej klasy jest przygotowanie uczniów do studiów na kierunkach uniwersyteckich, np. polonistyka, filologie obce, psychologia, pedagogika, pedagogika specjalna, socjologia, politologia, europeistyka, resocjalizacja, bezpieczeństwo publiczne, public relations, turystyka i rekreacja, dziennikarstwo, historia sztuki, prawo itp.



Zespół Szkół w Poniatowej

Liceum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

tel. 81 820 56 24, zsponiatowa@wp.pl, www.zs.poniatowa.pl



Czekają nas ciekawe studia!

Mamy do wyboru wiele różnych kierunków, jak archeologia, dziennikarstwo, etnologia, filozofia, historia, historia sztuki, informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, italianistyka, judaistka, ochrona dóbr kultury, retoryka stosowana, studia wschodnioeuropejskie, wiedza o teatrze, kulturoznawstwo, prawo, filologia polska, germanistyka, anglistyka i inne filologie.

Możemy łatwo odnaleźć się na rynku pracy!

Grupa kierunków humanistycznych jest obszerna, tak więc i miejsca zatrudnienia humanistów są zróżnicowane. Dziennikarze i PR-owcy mają szeroki wybór w kwestii zawodowej, a raczej to specyfika zawodu jest dziedziną obiecującą i wszechobecną. Etnolodzy, kulturoznawcy, historycy i historycy sztuki, mogą spełniać się w placówkach kulturalnych i oświatowych, mediach, instytutach badania opinii publicznej, agencjach reklamowych i mediacyjnych, fundacjach, stowarzyszeniach pozarządowych. Tak naprawdę każdy ukończony kierunek humanistyczny daje możliwość pracy w wymienionych zawodach i miejscach, to od nas zależy, co wybierzemy, co bardziej nas zainteresuje i jakie wykazujemy zdolności – czy lekkie pióro, czy predyspozycje artystyczne, pedagogiczne, kierownicze. Instytucji kulturalnych jest mnóstwo, każde, nawet małe miasto posiada przynajmniej kilka z nich.



Humanista to brzmi dumnie!

Warto wybrać studia humanistyczne, bo poszerzają horyzonty, dają przyjemność, kształtują światopogląd, uwrażliwiają na otaczające nas zjawiska, przy czym są bardzo ciekawe. Absolwenci i studenci w większości nie żałują podjętej przed laty decyzji o wyborze studiów, każdy znajduje coś dla siebie, jest też wiele możliwości połączenia dwóch różnych kierunków humanistycznych, kończąc jeden na stopniu licencjackim i rozpoczynając inny na magisterskim.

Wybierz klasę humanistyczną i bądź z nami humanistami!

Nasza szkoła pomoże Ci odnaleźć własną drogę. Wiedza humanistyczna otworzy wiele drzwi, a od Ciebie zależy, które wybierzesz.

Zapraszamy na przygodę z nauką!

CO PO HUMANIE?

BĄDŹ Z NAMI HUMANISTAMI !!!

Jacy jesteście?

Dzięki zainteresowaniom humanistycznym jesteście kreatywni i spontaniczni. Potrafiacie improwizować (to bardzo przydaje się w różnych sytuacjach). Mamy bogatą wyobraźnię. Potrafiacie myśleć abstrakcyjnie i znajdować nowatorskie rozwiązania problemów. Mamy wszechstronne zainteresowania. Jesteście w elicie społeczeństwa, która czyta przynajmniej jedną książkę na miesiąc. Potrafiacie zamykać własne myśli w słowa i skutecznie komunikować z innymi ludźmi, nie tylko w języku polskim.



Czego się uczymy?

Uczymy się wielu ciekawych rzeczy. Poznajemy historię, aby więcej wiedzieć o przeszłości i korzystać z doświadczeń przodków. Podróże w czasie są pasjonujące! Wiedza historyczna pozwala nam lepiej zrozumieć twórców różnych epok. Odkrywamy tajemnicze szyfry ich dzieł. Rozwiązywanie takich zagadek zapewnia niezwykłą satysfakcję! Doskonalimy umiejętności komunikacyjne, wzbogacamy słownictwo.

HUMANIŚCI
KONTRATAKUJĄ!